
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 021/2021 

 

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições no uso das atribuições conferidas por lei,  

RESOLVE: 

         Artigo 1º - DESIGNAR o servidor público municipal, Edson Sebastião da Silva, 

Motorista, matrícula nº 3911, para assumir o cargo de Secretário Municipal de 

Infraestrutura e Obras Públicas.   

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Santana do Itararé, 11 de janeiro de 2021. 

 

 

JOSÉ DE JESUZ IZAC 

PREFEITO MUNICIPAL 


